PsakuHa Enena CepreeBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

047/2024

048/2024

049/2024

050/2024

051/2024

052/2024

053/2024

054/2024

055/2024

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposeneHue oueHKMN

YaCTHOMPAKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWUN
oueHLWnK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oL EeHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWUI
oUeHLWNnK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMNIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA
OLEHLLMK

haTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

02.04.2024

03.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

25.04.2024

18.04.2024

24.04.2024

CBepeHun

otuyeTax 3a Il kBapTan 2024 ropa.

PaknHa EneHa CepreeBHa

009567

20.07.2015

0O6beKT
OLLeHKMU

TpaHcnopT

XKWUI0 OOM

XKWUOW A0M

XKWUI0N OOM

TpaHcnopT

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopT

3eMebHbIN
y4yacToK

Bupn
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLEeCTBa

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU



056/2024

057/2024

058/2024

059/2024

060/2024

061/2024

062/2024

063/2024

064/2024

065/2024

066/2024

067/2024

068/2024

069/2024

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLLEeHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oLEeHLMK

YACTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPAaKTUKYIOLWMIA
OLLEeHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oLEeHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLWIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLWIA
OLEHLLINK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLUIA
oLEeHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLUMK

17.05.2024

15.05.2024

24.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

07.05.2024

06.05.2024

12.05.2024

14.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

06.06.2024

27.05.2024

27.05.2024

KBapTuMpa

XKUNoW AoMm

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

XKWUJIOW A0M

TpaHcnopT

OBMXXKMNMoe

KBapTupa

KBapTupa

XKNNowm aom

XKUaonm oom

obopyn

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBVXNMOT0
MMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa



070/2024

071/2024

072/2024

073/2024

074/2024

075/2024

076/2024

077/2024

078/2024

079/2024

080/2024

002/2024

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWUI
oueHLWnK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oL EeHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLWIA
OLEHLLINK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLWNIA
OLEHLLMK

000 "H30"

27.05.2024

28.05.2024

24.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

29.05.2024

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KWUionm oom

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3aTpaThl Ha
BOCCTaHOB/EHUNE

3aTapThbl Ha
BOCCTaHOBIEHNE

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

3aTpaThbl Ha
BOCCTaHOB/IEHNE

3eMesbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaSs

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVKNMOT O
MMmyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
LOBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVMKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



