

Рякина Елена Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рякина Елена Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		009567			
Дата включения в реестр членов РОО		20.07.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
047/2024	частнопрактикующий оценщик	02.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
048/2024	частнопрактикующий оценщик	03.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
049/2024	частнопрактикующий оценщик	09.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
050/2024	частнопрактикующий оценщик	11.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
051/2024	частнопрактикующий оценщик	08.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
052/2024	частнопрактикующий оценщик	08.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
053/2024	частнопрактикующий оценщик	25.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
054/2024	частнопрактикующий оценщик	18.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
055/2024	частнопрактикующий оценщик	24.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
056/2024	частнопрактикующий оценщик	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
057/2024	частнопрактикующий оценщик	15.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
058/2024	частнопрактикующий оценщик	24.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
059/2024	частнопрактикующий оценщик	26.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
060/2024	частнопрактикующий оценщик	27.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
061/2024	частнопрактикующий оценщик	07.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
062/2024	частнопрактикующий оценщик	06.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
063/2024	частнопрактикующий оценщик	12.05.2024	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
064/2024	частнопрактикующий оценщик	14.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
065/2024	частнопрактикующий оценщик	20.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

066/2024	частнопрактикующий оценщик	21.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
067/2024	частнопрактикующий оценщик	06.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
068/2024	частнопрактикующий оценщик	27.05.2024	оборуд	рыночная	Оценка движимого имущества
069/2024	частнопрактикующий оценщик	27.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
070/2024	частнопрактикующий оценщик	27.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
071/2024	частнопрактикующий оценщик	28.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
072/2024	частнопрактикующий оценщик	24.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
073/2024	частнопрактикующий оценщик	07.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
074/2024	частнопрактикующий оценщик	10.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
075/2024	частнопрактикующий оценщик	20.06.2024	затраты на восстановление	рыночная	Оценка недвижимости
076/2024	частнопрактикующий оценщик	20.06.2024	затарты на восстановление	рыночная	Оценка недвижимости
077/2024	частнопрактикующий оценщик	21.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости
078/2024	частнопрактикующий оценщик	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
079/2024	частнопрактикующий оценщик	25.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
080/2024	частнопрактикующий оценщик	26.06.2024	затраты на восстановление	рыночная	Оценка недвижимости
002/2024	ООО "НЭО"	29.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости